ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN KHÊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT   An Khê, ngày       tháng       năm 2023

V/v triển khai hỗ trợ đăng ký bảo hộ

đối với sáng chế, kiểu dáng công

nghiệp và nhãn hiệu; đăng ký bảo hộ,

công nhận giống cây trồng mới thuộc

Chương trình “Phát triển tài sản trí tuệ

tỉnh Gia Lai giai đoạn 2021-2030”

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Trên cơ sở Thông báo số 02/TB-SKHCN ngày 30/01/2023 của Sở Khoa

học và Công nghệ tỉnh Gia Lai về việc triển khai hỗ trợ đăng ký bảo hộ đối với

sáng chế, kiểu dáng công nghiệp và nhãn hiệu; đăng ký bảo hộ, công nhận giống

cây trồng mới thuộc Chương trình “Phát triển tài sản trí tuệ tỉnh Gia Lai giai

đoạn 2021-2030” (viết tắt là Thông báo số 02/TB-SKHCN).

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị thị

xã và Ủy ban nhân dân các xã, phường theo chức năng nhiệm vụ, được phân

công triển khai nội dung Thông báo số 02/TB-SKHCN (đính kèm) đến các tổ

chức, cá nhân trên địa bàn thị xã biết, đăng ký để được hỗ trợ.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị thị xã và Ủy ban

nhân dân các xã, phường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND thị xã;

- Các Ủy viên UBND thị xã;

- Cổng Thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Quốc Hoài Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T16:32:36+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Đặng Quốc Hoài Huy<huydqh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T17:34:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T17:34:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T17:34:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T17:35:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Khê<ubndankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!